PORTARIA N.º 17.410, DE 04/05/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de MAIO de 2021, Lote 3377, nos respectivos períodos.

Art. 2º Revogada a Portaria n.º 17.390/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Maio de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

MAT SERVIDOR INICIO

PERIODO
FIM DO

PERIODO
INICIO

DE
FÉRIAS

TERMIN
O

DIAS

PROGE - Procuradoria Geral do Município - Efetivos

21975 LARISSA
CHIABAY
MEDEIROS
FAVARATO

06/06/2019 05/06/2020 17/05/2021 02/06/2021 17

21976 FERNANDO
FAVARATO
DENTI

06/06/2019 05/06/2020 17/05/2021 02/06/2021 17

28752 BRUNO DE
CASTRO
COSTA

25/05/2019 24/05/2020 03/05/2021 17/05/2021 15

SEGOV - Secretaria de Governo

2075 MARIA DO
CARMO MAI
ROSSONI

16/03/2020 15/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMAD - Secretaria de Administração e Recursos Humanos

32355 WEDERSON
FREITAS
NUNES

13/08/2019 12/08/2020 15/05/2021 29/05/2021 15

32544 EDSON
CONTADINI

08/11/2019 07/11/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

33206 MARCELA
CRISTINA DE
ANGELI
DETTOGNI

02/01/2020 01/01/2021 17/05/2021 15/06/2021 30

801 ILDO SAVASINI
DOS REIS

03/04/2018 02/04/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

979 CLARINDA
MARIA
SPERANDIO

27/12/2018 26/12/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

1070 RENATO
CORDEIRO
PEREIRA

27/12/2019 26/12/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

1190 DURVAL
SOBREIRA
FILHO

03/02/2018 02/02/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

1319 VALDIONOR
LIMA DE
OLIVEIRA

18/08/2019 17/08/2020 01/05/2021 30/05/2021 30

2570 PAULO
ROBERTO DOS

13/12/2018 12/12/2019 03/05/2021 20/05/2021 18

SANTOS
2592 JUDISMAR

JOSE DE
BARROS

25/03/2018 24/03/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

2665 JANDI ELIAS
GUILHERME

30/03/2020 29/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

3151 FRANCISCO DE
ASSIS LECCHI

21/09/2019 20/09/2020 01/05/2021 24/05/2021 24

3552 LOURDES
LAURETE
ANDRADE

15/05/2019 14/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

23225 JUSSARA
LACERDA
PASSOS
TONON

19/06/2019 18/06/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

28923 JOELMA
CORDEIRO

05/12/2019 04/12/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

31258 LUCIANO
MARCOS
SEGATTO

30/05/2020 29/05/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

32082 PRISCILLA
SCHWAMBACH
ROCHA
CASTRO

11/07/2019 10/07/2020 01/05/2021 30/05/2021 30

32469 FRANCISCO
WELLINGTON
DUARTE DE
SOUSA

01/10/2019 30/09/2020 01/05/2021 30/05/2021 30

SEMAG - Secretaria de Agricultura

2619 SANDRA
NAGILLE DE
LIMA VESCOVI

29/03/2019 28/03/2020 17/05/2021 15/06/2021 30

SEMAM - Secretaria de Meio Ambiente

21898 FLAVIO
GONCALVES
DA SILVA

30/05/2019 29/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

22009 BRENDA
COSTA
BARBOSA

18/06/2019 17/06/2020 04/05/2021 02/06/2021 30

29497 SUELLEN DE
OLIVEIRA
MOREIRA

26/06/2019 25/06/2020 17/05/2021 31/05/2021 15

SEMDE - Secretaria de Desenvolvimento Econômico

2114 NEUSA MARIA 16/03/2019 15/03/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

VICENTE DA
CRUZ

SEMDS - Sec. Desenv. Soc. Trab.

1277 MARLI BRITES
NUNES

03/02/2019 02/02/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

28650 NEIRE LAISLA
MOURA DE
PAULA LUCAS

20/04/2020 19/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

31662 ROSILENE
BENFICA
PEREIRA

01/03/2019 29/02/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

31677 ELIANE
NASCIMENTO
GODOIA

01/03/2019 29/02/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

975 ARI SERGIO
DEL CARO

27/12/2019 26/12/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

32062 WALESCA DA
PENHA FISCH

26/06/2019 25/06/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

781 RAFAEL
SOUZA GUASTI

06/03/2020 05/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

961 VANDERLEIA
INES DE
OLIVEIRA

01/04/2018 31/03/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

1430 ADIR
FERREIRA
LOPES

30/03/2020 29/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2654 CELIA
ROSALBA
SCOPEL DE
AMORIM
FURIERI

02/04/2019 01/04/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

22249 MARCIO SALES
LOUREIRO

16/08/2018 15/08/2019 03/05/2021 17/05/2021 15

31616 LILIAN
MACHADO
RAGAZZI

14/02/2019 13/02/2020 03/05/2021 17/05/2021 15

SEMED - Secretaria de Educação

795 ARLINDA DE
BORTOLI

03/04/2020 02/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2197 JENARIA
MATTOS
ALVES

17/03/2020 16/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

27736 VANESSA
ALCANTARA
DA SILVA

22/01/2020 21/01/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

LOUREIRO
516 GILSE HELENA

RANGEL
NUNES

24/08/2018 23/08/2019 03/05/2021 17/05/2021 15

3584 MARISTELA
PIANCA
COMETTI

04/06/2019 03/06/2020 17/05/2021 31/05/2021 15

26731 RICARDO
GAMA DE
MORAES
SILVA

29/05/2020 28/05/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2401 SIMONE DO
ROSARIO
PEREIRA

20/03/2020 19/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

10921 ANA LUCIA
PEDRINI
SFALSIN

30/01/2019 29/01/2020 03/05/2021 16/05/2021 14

27975 HELOISA
APARECIDA
FERREIRA
SANTOS LOPES

03/02/2019 02/02/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

31256 FERNANDA
MIRANDA
ANGRA

06/06/2019 05/06/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMESP - Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude

2561 MARILDA
CLEMENTE
RODRIGUES

22/03/2020 21/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMFI - Secretaria de Finanças

553 JOSE CARLOS
FARIAS MARIN

02/04/2019 01/04/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2643 SIRLEIA
APARECIDA
BANHOS
TRIVELIN

30/03/2019 29/03/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

22094 ALCIMARA
MANDELLI DE
ARAUJO
VIEIRA

02/07/2018 14/01/2021 10/05/2021 24/05/2021 15

26820 TATHYANA
LIMA ROCHA

06/07/2019 05/07/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMOB - Secretaria de Obras

698 ADILSON
RODRIGUES

12/05/2019 11/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

704 GILMAR
RANGEL
VIEIRA

12/05/2019 11/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

1130 LUIZ CLAUDIO
ALVES
RIBEIRO

01/04/2018 31/03/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

1149 ADILSON DOS
SANTOS
TOMAS

03/02/2020 02/02/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMPLA - Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão - Efetivos

2811 ELTON
NOGUEIRA
DIAS

17/04/2020 16/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

SEMSU - Secretaria de Suprimentos

686 MARIA DO
CARMO AIOLFI
LIMA

27/09/2019 26/09/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2387 ROSANGELA
GRATZ LYRIO

20/03/2018 19/03/2019 03/05/2021 17/05/2021 15

3580 PATRICIA
SOUZA
NASCIMENTO
GALAVOTTI

29/12/2017 28/12/2018 17/05/2021 15/06/2021 30

SEMTUR - Secretaria de Turismo e Cultura

2769 EUNICE DE
MORAIS
ALVES

07/04/2020 06/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

SETRANS - Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos

681 PAULO SERGIO
DOS SANTOS

04/04/2019 03/04/2020 10/05/2021 29/05/2021 20

732 JOSE CUZZUOL
NASCIMENTO

02/01/2020 01/01/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

1219 IZAQUE
AMARO DO
NASCIMENTO

03/02/2020 02/02/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

1345 ALTAIR
MORELLATO

18/02/2020 17/02/2021 10/05/2021 08/06/2021 30

1950 AMAROLINA
NUNES DA
VITORIA

16/03/2020 15/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2062 MARIA DA
PENHA
FREITAS
NUNES

16/03/2020 15/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2349 MANOEL
PEREIRA
VALERIO

20/03/2020 19/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2399 SERGIO LUIZ
CARDOSO

20/03/2020 19/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2453 ISRAEL
FERREIRA DE
OLIVEIRA

21/03/2020 20/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2471 JOVANE
PASSOS
SEPULCRO

22/03/2020 21/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2514 VALDEVINO
MINCHIO

21/03/2020 20/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2571 PEDRO
ANDRADE

22/03/2020 21/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2577 TEREZA
GERALDO
TEIXEIRA
BUSTAMANTE

22/03/2020 21/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2580 VICENTE
RODRIGUES
DA COSTA

22/03/2020 21/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2647 ALESSANDRO
COUTINHO
PIOL

31/03/2020 30/03/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2728 SEBASTIAO
CHAGAS

04/04/2020 03/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2753 KELLEM
ELAYNE
FERREIRA
SIMOES

05/04/2019 04/04/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2763 RUBENS
SANTES
FRANCISCO

05/04/2020 04/04/2021 03/05/2021 01/06/2021 30

2767 CARLOS
MAGNO
PISSINATTI
DOS SANTOS

06/04/2019 05/04/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2784 EVERTON DE
OLIVEIRA

08/04/2019 07/04/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2818 CLAUDINEI
COUTINHO
BOF

17/04/2019 16/04/2020 10/05/2021 08/06/2021 30

2882 CLAUDINEI
MIRANDA DOS
SANTOS

15/05/2019 14/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

2931 GILBERTO
GUASTI
SANTOS

01/12/2018 30/11/2019 03/05/2021 01/06/2021 30

2944 ROBERTO
LOZER JUNIOR

02/01/2019 01/01/2020 03/05/2021 22/05/2021 20

3564 MARIA DE
LOURDES
LEONI

22/05/2019 21/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

21853 KELI CAPUCHO
TOLENTINO

28/05/2019 27/05/2020 03/05/2021 01/06/2021 30

32559 REJIMAR RITIS
SANTI

09/12/2019 08/12/2020 03/05/2021 01/06/2021 30